
Zarządzenie Nr 65/15 
Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 02 listopada 2015 r. 
 
 

 w sprawie zbycia autobusu w wersji ,,GIMBUS”, o numerze rejestracyjnym GKW 

E040, rok produkcji 2000 stanowiący własność Gminy Sadlinki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z dnia 2015r., poz. 1515) 

 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego sprawnego technicznie autobusu 

w wersji ,,GIMBUS”, o numerze rejestracyjnym GKW E040, rok produkcji 2000 stanowiący 

własność Gminy Sadlinki. 

 

§ 2 

Sprzedaż autobusu, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego nieograniczonego, w 

trybie określonym w ogłoszeniu przetargowym. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


